
Nyhetsbrev Nr 1 Göteborg
2026 står Göteborg som värd för världens största orienteringsäventyr! 
Vi vill med detta nyhetsbrev ge dig en inblick i vad som händer nu och framåt i 
vårt projekt. Nyhetsbrevet skickas ut till samtliga personer som har anmält sig som 

funktionär via AxacoAir. 

Med tre dagar kvar tills dess att årets O-Ringen öppnar sin camping infinner sig en härlig känsla, 

inte bara att det blir kul att träffa kompisar och tävla utan snart står vi “först i kön” och om ett år 
är det vi som bygger och förbereder för fullt. Ett spännande, utmanande och roligt år väntar! 

I stort sett samtliga Funktionsansvariga besöker årets O-Ringen för att få ta del och lära av årets 

organisation. I vår monter kommer vi att tillsammans med Göteborgs Turistbyrå svara på frågor 
och inspirera kommande deltagare för att få så många som möjligt att anmäla sig. 

O-Ringenveckan avslutas med att vi som kommande arrangör, helt traditionsenligt, delar ut O-
Ringens tygmärke till alla deltagare som kommer i mål på Etapp 5. 

För vår egen del har vi , med exakt ett år kvar, nu kommit långt i vår övergripande planering. 

Grunderna för samtliga områden är satta och inom kort sker märkning av kontrollpunkter, 
kontroll av karta, provlöpning, provcykling samt flytt av materialsats.

Antalet campingplatser är räknade och vi hamnar på ca 2 000 st vilket innebär att O-Ringen 
även nästa år har Sveriges största camping. Vi har arbetat fram ett nytt avtal med Strawberry 
gällande O-Ringenhotell i centrala Göteborg vilket ger oss ett bra utbud att erbjuda våra 

deltagare. 

O-Ringentidning Nr 2 ges ut i oktober och Marknadsgruppen arbetar intensivt under augusti 
och september med artikelframtagning och korrektutläsning. 

Gällande funktionärer är vi just nu hela 758 personer som anmält sig som funktionär till O-

Ringen 2026. Otroligt roligt att vi har kommit drygt halvvägs till målet redan nu! Om du inte har 
blivit vald eller hört något ännu - misströsta inte. I början av hösten kommer vi att utbilda alla 
Funktionsansvariga så att de vet hur de gör för att boka in er på just den funktion som ni önskat. 

Denna gång behöver vi Din hjälp med att hitta följande kompetenser:



Elkonsult som kan hjälpa till att räkna på spänningsfall, utlösningsvillkor och selektivitet på 
O-ringentorget och campingen på Stora Holm (El-vis, Febdok eller liknande programvara).

Ansvarig Parkering
Ansvarig Fordon & Transporter

Hör av dig till jenny.ljungberg@oringen.se om du har tips på namn eller själv är intresserad.

För er som är i Jönköping - passa på att hämta ut Din funktionärströja i vår monter så att vi kan 
gå omkring och vara orangea ihop! 

Anmälan till O-Ringen 2026 öppnar den 19 juli och vår hemsida på oringen.se lanseras också i 
dagarna. I augusti/september öppnar vi upp för att anmäla in uthyrning av privata boenden och 

husvagnar/husbilar. Mer info om det kommer inom kort.

Önskar er alla en riktigt fin sommar!

Karin Kullman

karin.kullman@oringen.se
076-107 58 01


